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Kapazitat

Statische Kipplast mit Schaufel (gerade)

Statische Kipplast mit Gabeln (gerade)

Statische Kipplast mit Gabeln (vollstédndig eingeknickt)
Max. Nutzlast mit Gabeln gemaR EN 474-3 (80%)

Max. Hohe des Schaufeldrehpunkts

Max. Hubhghe ( Gabel Unterseite)

Maximale seitliche Reichweite

Gewicht und ReifengroBe

Eigengewicht (mit Gabeln) mit 4 Pfosten Fahrerschutzdach
Gesamtbreite mit 4 Pfosten Fahrerschutzdach
Gesamtbreite der Kabine

Gesamthdhe bei Schutzdach mit 4 Pfosten
Knickwinkel

Gesamtbreite ohne Schaufel

Gesamtlange ohne Schaufel

Bodenfreiheit Maschine

Hersteller

Motor Modell

Abgasnorm

Anzahl der Zylinder / Tragfahigkeit der Zylinder
Nennleistung Verbrennungsmotor / Leistung (kW)
Max. Drehmoment / Motordrehzahl

Kiihlsystem des Motors

Getriebe

Getriebetyp

Anzahl der Gange (vorwarts / riickwarts)

Max. Fahrgeschwindigkeit (kann je nach Vorschriften variieren)
Fahrgeschwindigkeit (beladen)
Differenzialsperme

Parkbremse

Hydraulisch

Pumpenart

Hydraulikfordermenge - Hydraulikdruck
High-Flow Option (I/min)

Systemdruck Fahrantrieb
Tankkapazitat

Hydraulikol

Fassungsvermogen des Kraftstofftanks
Lam und Vibrationen

Vibrationswert an Handen/Armen

Sicherheit Zulassung der Kabine

h35

h3
b22
b4
h38

al9
b1

m4

3535 kg
2732 kg
2000 kg
1600 kg
503m
484m
330m

5543 kg
1.28m
1.28m
2.48m
44°
1.74m
495m
0.3Tm

Deutz
TD_3.6_L4
Stage 3B
4-3600 cm?
74.30 Hp / 55.40 kW
330 Nm /1600 rpm
2 Wasserkiihler + Hydraulikol

Hydrostatisch
2/2
30 km/h
20 km/h
Vorder- und Hinterverriegelung der Maschine
Manuell

Zahnradpumpe
70 I/min / 200 bar
110 I/min
380 bar

741
1021

< 2.50 m/s?

Kabine ROPS - FOPS Stufe 1
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Optionen / Oberflichen

Easy Connect System (E.C.S.)
Hydraulische Anbaugerateveriegelung
Schwingungsdampfung ,CRC"
Operator-Station

FuBmatte

Gefederter Sitz - Mechanisch
Geschlossene Kabine mit Heizung
Luftgefederter Sitz

Luft-Vorfilter

Manuelle Klimaanlage

Manuelle Klimaanlage

Schutzdach

Tuner-Radio (50 W)

Verstell- und teleskopierbare Lenksaule
Motorisierung/Leistung

Automatisch reinigender Luftvorfilter
Dauerstrom-Hydraulik

Dritter Gang
Geschwindigkeitsbegrenzung

Handgas

Hydraulikleitung Anbaugerat
Beleuchtung

Arbeitsscheinwerfer vomn und hinten (x4: 2 vome und 2 hinten)
Flache LED-Rundumleuchte (-71 mm)
Komplette Fahrbeleuchtung
Led-arbeitsscheinwerfer vorn und hinten (x4: 2 vome und 2 hinten)

MLA-T 516-75 H - MaRzeichnung

S : Standard / O : Option / - : Nich verfiighar

Classic
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In vorliegender Broschiire sind die Versionen und Konfigurationsoptionen fiir Manitou-Produkte beschrieben, die mit
unterschiedlicher Ausriistung ausgestattet werden konnen. Bei der in der Broschiire beschriebenen Ausriistung kann es sich um
Standard- oder Sonderausriistung handeln oder um Ausriistung, die fiir bestimmte Versionen nicht erhaltlich ist. Manitou behalt
sich das Recht vor, jederzeit unangekiindigte Anderungen an den gezeigten und beschriebenen Spezifikationen vorzunehmen. Der
Hersteller haftet nicht fiir die angegebenen Spezifikationen. Fiir weitere Informationen wenden Sie sich bitte an lhren Manitou-
Handler. Dokument ohne Gewahr. Die Produktbeschreibungen kdnnen vom eigentlichen Produkt abweichen. Die Auflistung der
Spezifikationen erhebt keinen Anspruch auf Vollsténdigkeit. Logos und Corporate Indentity des Unternehmens sind Eigentum von
Manitou und diirfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschiire enthaltenen
Fotos und Abbildungen dienen lediglich Informationszwecken.
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